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List intencyjny i zaproszenie 
 
 
W roku 2012 mija 20 lat od powstania Diecezjalnego Domu Rekolekcyjnego i Pomocy 

Charytatywnej „W Duchu Świętym” w Żarach-Kunicach. Z tej okazji w dn. 16-18 marca 2012 
wspólnota domowa i osoby zaproszone do współpracy przygotowują sesję rekolekcyjną 
poświęconą działalności i osobie duchowej inicjatorki powstania domu śp. Marii 
Jurczyńskiej w 16. rocznicę jej odejścia do Pana. Robocze hasło sesji brzmi: „Apostolstwo 
świeckich i posługa modlitwą wstawienniczą w działalności śp. Marii Jurczyńskiej (1919-
1996)”.   

Pragniemy zaprosić do wygłoszenia konferencji i świadectw osoby, które Marię znały i 
ceniły, i które zechciałyby podzielić się historią swoich spotkań z Marią i z jej formacją 
duchową. W programie obok mszy świętych, konferencji i spotkania modlitewnego i wizyty 
na grobie Marii, planujemy również posługę modlitwą wstawienniczą dla osób 
potrzebujących takiej modlitwy. Liczymy również na to, że spotkanie licznej grupy osób, dla 
których działalność Marii była ważnym impulsem duchowym, stanie się okazją do podjęcia 
wspólnej refleksji nad tym, co jeszcze można zrobić, aby to jakże bogate dziedzictwo 
znalazło swój adekwatny sposób upamiętnienia i uczynienia właściwą inspiracją dla 
aktualnej posługi duchowej w różnorakich wspólnotach.  

Zwracamy się do Księdza/Pana/Pani z prośbą o wygłoszenie świadectwa na temat 
posługi Siostry Marii w perspektywie współczesnych duchowych wyznań. Zależy nam na 
przytoczeniu możliwie precyzyjnie chronologicznie ułożonych faktów i duchowych 
wniosków dla  apostolstwa świeckich i posługi modlitwą wstawienniczą we wspólnotach 
Odnowy w Duchu Świętym i nie tylko.  

Czas wystąpienia nie powinien przekraczać pół godziny, choć liczymy na to, że będzie 
ono przygotowane na piśmie z możliwością wykorzystania go do ewentualnej publikacji.  

Będzie również możliwa rejestracja wystąpień i publikacja ich na stronie internetowej, 
jak to miało miejsce przy okazji ubiegłorocznej sesji, co można znaleźć na stronie 
internetowej domu rekolekcyjnego w zakładce „Wspomnienia o Marii”. Owocem tamtego 
spotkania było również wydanie przez Wydawnictwo Serafin książki: „Charyzmatyczka 
Maria z Żar. Życie – pisma − świadectwa”, która obok obszernych fragmentów pracy 
magisterskiej Agnieszki Barzowskiej zawiera również wybrane świadectwa tam wygłoszone.  

Dla osób wygłaszających świadectwa i inne wystąpienia honoraria nie są 
przewidziane. W przypadku niemożności uczestnictwa na całej sesji, prosimy o propozycję 
możliwej pory wygłoszenia świadectwa, abyśmy mogli ułożyć program spotkania. 
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